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Sundhedsskolen Sjælland 
Sundhedsskolen Sjælland byder dig velkommen til en 2-årig uddannelse i zoneterapi. 
Efter endt uddannelse kan du arbejde professionelt som RAB-godkendt zoneterapeut.  
 

Zoneterapi er en over 5000 år gammel naturlig behandlingsform, som hjælper kroppen med at 

komme i balance både fysisk, psykisk, energimæssigt (Qi) og følelsesmæssigt. På Sundhedsskolen 

Sjælland (tidl. CASU-Zoneterapi) arbejder vi helhedsorienteret og uddanner zoneterapeuter til at 

behandle mennesker så målrettet som muligt. Dette vil resultere i, at du som færdiguddannet 

zoneterapeut er i stand til at give en helhedsorienteret behandling til klienter i alle aldre. 

 

Undervisningen vil være en blanding af teori og praksis, så faglig viden kombineres med praktiske 

øvelser, opgaver og færdigheder. Vores studerende lærer at kombinere zoneterapi med akupressur, 

øreakupunktur og Bachs blomsterremedier. Dette gør vores studerende i stand til at komme i dybden 

med de problematikker, som klienten kan komme med. 

 

Sundhedsskolen Sjællands undervisning specialiserer sig samtidigt i zoneterapi til kvinder under 

graviditet, under fødsler og under barsel samt zoneterapi til babyer og børn. 

 

 

 
Læs mere på:  

www.sundhedsskolensjælland.dk 
 

 

En uddannelse på Sundhedsskolen Sjælland bidrager til personlig og faglig udvikling, der bevirker, at 

du om 2 år vil være en dygtig og seriøst arbejdende zoneterapeut, der er med til at give faglig respekt 

om zoneterapifaget.  

 

Vi ser frem til at hjælpe dig med din beslutning og planlægge dit uddannelsesforløb.  

Skolens adresse er Stationsvej 21, 3480 i Fredensborg. 

  

Har du brug for overnatning, så har vi et rigtig fint hotel, som ligger tæt ved Fredensborg Slot der er 

også flere der har Airbnb i byen. Mere information fås på skolen. 
 

http://www.sundhedsskolensjælland.dk/
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Personligt infomøde - Online eller fysisk 
Det er en stor beslutning at vælge at tage en uddannelse. Book eventuelt et personligt 

møde med Sundhedsskolen Sjælland for at høre, om uddannelsen er det rigtige for dig.  

 

Når du sammenligner zoneterapiskoler, vil vi anbefale, at du undersøger kvalitet, filosofi på skolen, 

antal undervisningstimer samt lokationen, hvor uddannelsen foregår, inden du beslutter dig. Det er 

vigtigt, at du føler dig hjemme.  

 

Derfor vil vi gerne invitere dig til en personlig samtale, enten online eller fysisk, hvor du kan sikre, at 

skolen og uddannelsen er den helt rigtige for dig:  

 

➢ Vi taler om dine forventninger til zoneterapiuddannelsen. 

➢ Vi taler om, hvad du har lavet indtil nu.  

➢ Vi gennemgår uddannelsens indhold, forberedelsestid samt tidsforbrug.  

➢ Vi kigger på, om du allerede har fag, der berettiger dig til merit. 

➢ Hvis du ikke allerede har anatomi/fysiologi og sygdomslære, kan vi sammen finde ud af, hvilke 

muligheder der er for at tage disse. 

➢ Gennemgang af økonomien i uddannelsen. 

 

Samtalen giver dig mulighed for at få svar på alle de spørgsmål, du måtte have om dine muligheder 

under og efter uddannelsen.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Få en samtale med underviser og skoleleder Jeanette Bille Kjeldsen 

Book en personlig samtale ved at sende en mail til 

sundhedsskolen@billekjeldsen.dk eller ring på skolens 

telefonnummer +45 21 60 11 06. 

 

mailto:sundhedsskolen@billekjeldsen.dk
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Zoneterapeutuddannelsens opbygning 
Sundhedsskolen Sjællands 2-årige zoneterapeutuddannelse består af følgende 

undervisningsindhold:  

 

Grundkursus i Zoneterapi  

Fysisk fremmøde: 10 dage à 7 timer (70 timer)  

Introduktion til zoneterapi, zoneterapiens historie, lovgivning, teknikker, opvarmning og afslutning og 

behandling af alle organzoner samt præsentation af urter til styrkelse af organerne.  

Indledning til god kommunikation, psykologi og personlig udvikling. 

+ Online: (10 timer) 

Udover de nævnte dage på Zoneterapi Grundkursus skal man påregne tid til onlineopgaver, der 
hjælper dig med at indøve stoffet.  

 

Grundkursus og udvidet meridianlære samt praktisk psykologi 

Fysisk fremmøde: 10 dage à 7 timer (70 timer) 

Introduktion til meridianlære, Yin/Yang begrebet, intro til de 12 hovedmeridianer og 2 ekstra 

meridianer. Organur, mor/søn loven, middags-/midnatsloven, 5 element teori, cases og tegneøvelser. 

Sygdomme/ubalancer relateret til 5 elementteorien, psykologi relateret til 5 elementteorien, 

akupressurpunkter, muskel- og organrelationer, forlængede meridianer, øve brugen af Jingwell 

punkter og energiøvelser m.m. 

+ Online: (20 timer) 

Udover de nævnte 10 dage skal du beregne 20 timer til onlineopgaver, som laves mellem 

undervisningsgangene. 

 

Udvidet zoneterapi og psykologi 

Fysisk fremmøde: 20 dage à 7 timer (140 timer) 

Prøve i grundlæggende meridianlære: (De 5 elementer, de 14 meridianer, organur). Sundhedsskolens 

udvidede journal. Cases, hvor man øver at sætte meridiansystemet ind i zoneterapien. 

Sammensætning af zoneterapi og meridianlære gennem træning på klienter udefra, træne journal og 

helhedsbehandling, træne 5 elementteorien (psyke, bevægelse, farver, smag, lugt m.m.), visuel 

diagnose, zoneterapi til gravide, fødende, babyer og børn. Urter og ernæring med fokus på 5 element. 

Kommunikation, psykologi, personlig udvikling. 

+ Online: (20 timer)  

Udover de nævnte dage i Udvidet Zoneterapi skal man påregne tid til onlineopgaver, der hjælper dig 

med at indøve stoffet. 

 

Obligatoriske zoneterapibehandlinger 

Behandlinger hjemmefra: (50- 80 timer) 

50 zoneterapibehandlinger til min. 10 klienter hjemme under din uddannelse. Det svarer til 80 timer, 

hvor der superviseres fra skolens side pr. telefon. Behandlingerne skal dokumenteres ved underskrift 

af klienterne. (Disse behandlinger må først påbegyndes efter afslutning af Meridianlæremodulet). 
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Øreakupunktur/øreakupressur grundforløb 

Fysisk fremmøde: 2 dage à 7 timer (14 timer)  

Du lærer at finde alle zoner til organer og specialzoner i øret, så du kan supplere din zoneterapi med 

øreakupunktur. Du lærer også afvænningsprogrammer til tobak, alkohol og sult. (Øreakupunktur kan 

bruges som en selvstændig behandlingsform). 

+ Online: (4 timer) 

Udover de nævnte dage i Øreakupunktur skal man påregne tid til onlineopgaver og praktik, der 

hjælper dig med at indøve stoffet. 

 

Ernæringslære 

Fysik og Online: (30 timer) Nogle af timerne integreres i zoneterapidelen, så det bliver brugt i praksis. 

Resten fordeles over 2 dage à 8 timer (16 timer) + 8 timer online. 

Du lærer basal ernæringslære. Du lærer om de mest kendte danske urter, og hvordan de kan bruges 

som te, omslag, tabletter m.m. Vitamin- og minerallære. Kostvejledning, hvor du lærer, hvad du selv 

har godt af at spise. Vi fremstiller og spiser sammen en aften på uddannelsen. 

+ Online (8 timer) 

Der skal besvares opgaver indenfor ernæring inkl. vitaminer og mineraler. 

 

Bachuddannelsen Trin 1 

Fysisk fremmøde: 2 dage à 7 timer (14 timer) 

Dette er et introkursus om Bach-remedierne. Bachterapi støtter sindet. Bachremedierne bruges til at 

skabe bedre balance inden for det normale følelsesregister. De bruges ikke til at helbrede fysiske eller 

psykiske sygdomme. 

 

 

 
 

”I holistisk behandling er det vigtigt at nære den fysiske krop med den 

rigtige næring. Men lige så vigtigt er det at nære sindet.” 
Tidligere skoleleder Susanne Løfgren 
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Psykologi 

Fysisk fremmøde: (50 timer) 

Psykologi er integreret i zoneterapidelene og meridianlære.  

 

Klinikdrift 

Fysisk fremmøde: 2 dage à 7 timer (14 timer) 

Hvordan kommer du i gang? Der undervises i opstart af klinik, PR, regnskabsregler og andre forhold for 

etablering af firma. Der udarbejdes en forretningsplan. 

 

Praktik og supervision (10 timer) 

Klinikpraktik: 

Man skal selv aftale tid med en klinik og besøge denne 1 dag. Kræves praktikvejleder- honorar, betales 

dette af den studerende. Ofte kan man i stedet bytte behandling. 

Supervision: 

Herudover kommer man til supervision hos Jeanette Bille Kjeldsen og gennemgår alle zoner og de 

vigtigste akupressur-punkter inden eksamen. Dette skaber sikkerhed. 

 

Skriftligt: Afsluttende eksamen i zoneterapi. 

 

Mundtligt: Praktisk eksamen og afslutning på uddannelsen. 

 

Krav til RAB-godkendelse 
Udover ovenstående undervisningsindhold skal du have taget førstehjælp, anatomi- og fysiologi samt 

timer i sygdomslære for at blive RAB-godkendt zoneterapeut. Disse dele af uddannelsen kan læses hos 

godkendte udbydere og betales direkte af den studerende til udbyderen.  

 

Førstehjælp (6 timer)  

Dette tilbydes flere steder for eksempel på aftenskoler, Røde Kors o.a.  

 

Anatomi, fysiologi og sygdomslære (300 timer) 

Kan læses før eller under Zoneterapeutuddannelsen. Kan tages online hos flere udbydere. 

Sundhedsskolen Sjælland samarbejder eksempelvis med sygeplejerske og zoneterapeut Susanne 

Løfgren, se mere på side 11. 
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Samlet timetal for 

zoneterapeutuddannelsen 
Zoneterapi/meridianlære/psykologi 50 timer/ 

praktik/supervision:                                                             340 timer 

Anden alternativ behandling: 

Bach trin 1:                                                                              14 timer 

Øreakupunktur trin 1:                                                           18 timer 

Ernæring                                                                                  24 timer 

Klinikdrift                                                                                 14 timer 

I alt:                                                                                        410 timer (der kræves 360 timer) 

 

Herudover skal man inden eksamen i zoneterapi have: 

Klientbehandlinger på minimum 10 forskellige klienter. 50-80 timer 

Førstehjælp                                                                                      6 timer 

Anatomi/fysiologi/sygdomslære                                              300 timer 

 

 

Uddannelsen opfylder de krav som stilles, for at du kan søge om RAB-registrering. Med disse 

godkendelser kan dine klienter få tilskud fra Sygeforsikringen ”danmark”. Uddannelsen opfylder også 

de krav, som SKAT stiller til momsfritagelse. Læs mere om RAB og momsfritagelse på side 10. 

 

  

 

 

 

 

 
 

 

 

Jeanette underviser i musklernes organrelationer 
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Om underviseren 
 

Som underviser i zoneterapi og akupunktur har Jeanette gennem de sidste 25 år uddannet og 

opkvalificeret nye zoneterapeuter og behandlere over hele landet. Som led i zoneterapeuternes 

uddannelser er hun ofte hyret ind på andre zoneterapeutskoler som ekspert udefra. Her er et af 

hendes undervisningsspecialer især baby- og børnebehandlinger og zoneterapi til gravide og 

fødende.  

 

Derudover er hun en dedikeret og imødekommende underviser, som formår at lave virkelighedsnær 

undervisning, der ikke kun er professionel og fagligt dybdegående, men som også gøres sjov og 

indlevende. Jeanettes ambition med uddannelsen af nye zoneterapeuter er at uddanne fagligt 

dygtige zoneterapeuter med lysten til at arbejde helhedsorienteret med menneskers sundhed.  

 

Jeanette blev selv færdiguddannet som zoneterapeut i 1995 og TCM-akupunktør i 2001 og har 

sideløbende med undervisningen haft egen klinik i alle årene.  

 

 
 

 
Jeanette Bille Kjeldsen og Albus 

 

”Jeanette er en helt igennem fantastisk og favnende underviser. Lige meget hvilket 

niveau du er på, så får hun faget formidlet, så alle kan være med. Med hendes humor og 

enorme viden indenfor kinesisk medicin, zoneterapiens og akupunkturens verden, får 

hun leveret teknikker på en sådan måde, at det lander ind og lagres fuldstændig, som 

det skal hos eleven. Kæmpe anbefalinger herfra!” 

 

Rikke Barsdal, kursusdeltager i 2022 
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Vi glæder os til at give dig en udviklende, professionel og fremtidssikret uddannelse, hvor du både kan 

blive momsfritaget for dine zoneterapibehandlinger, og hvor du efterfølgende kan erhverve titlen 

Registret Alternativ Behandler (RAB).  

 

”Registreret zoneterapeut”: RAB er en beskyttet titel (vedtaget i Folketinget i 2004) og viser dine 

klienter, at der ligger en seriøs uddannelse med bestemte krav og timeantal bagved. 

Sundhedsstyrelsen har godkendt forskellige zoneterapeut-foreninger til at kunne give zoneterapeuter 

RAB-titlen, når de opfylder visse uddannelseskrav. Disse krav bliver opfyldt, når du tager uddannelsen 

på Sundhedsskolen Sjælland. Du skal blot være medlem af en godkendt terapeut-forening f.eks. ZCT.  

 

Kravene til RAB-godkendelse af en zoneterapeut-uddannelse er: 

• 360 timer til selve zoneterapeut-uddannelsen samt  

• 300 timer til anatomi/fysiologi/sygdomslære.  

 

Ovennævnte 300 timer skal fordeles på: 
• 200 timer Anatomi og fysiologi (indgår ikke i prisen på Zoneterapiuddannelsen). 

• 100 timer Sygdomslære (indgår ikke i prisen på uddannelsen). (Disse kan tages online hos 

godkendte udbydere). 

 

På Sundhedsskolen Sjælland modtager du flere timers undervisning på zoneterapidelen, end hvad 

kravene påbyder.  

 

Din RAB-zoneterapeut-uddannelse giver dig ret til: 

➢ Registrere dig som RAB-registreret Zoneterapeut. 

➢ Registrere dig hos Sygeforsikringen ”danmark” med eget ydernummer og tilskud til zoneterapi-

behandlinger.  

➢ Behandle i virksomheder med firmaordninger, f.eks. Falck Healthcare-ordningen.  

➢ Momsfritagelse på zoneterapi-behandlinger.  

➢ Behandle klienter med Sundhedsforsikringer.  

➢ Behandle på hospitaler, hvor klienten selv betaler ydelsen (hospitalet skal være informeret).  

➢ Oprette din egen klinik. (Mange elever begynder allerede deres klinik under uddannelsen og 

tjener dermed penge samtidigt på elevbehandlinger evt. til hjælp til betaling af deres 

uddannelse). 

 

RAB-registrering og momsfritagelse 
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Anatomi, fysiologi og sygdomslære 
Selve zoneterapiuddannelsen skal også indeholde 300 timers anatomi, fysiologi og sygdomslære.  

Er du sygeplejerske, tandlæge, læge eller andet, hvor du har eksamen i disse fag hos godkendte 

udbydere svarende til 300 timer, kan du få merit.  

Efter endt uddannelse afleveres kopi af eksamensbevis/autorisationsbevis sammen med de øvrige 

uddannelsesbeviser til skolelederen, der sørger for udfærdigelse af det endelige eksamensbevis.  

200 timer Anatomi og fysiologi (indgår ikke i prisen på uddannelsen). 

100 timer Sygdomslære (indgår ikke i prisen på uddannelsen). 

Vi har et godt samarbejde med Susanne Løfgren, og hun står inde for høj kvalitet i disse fag.   

  

Læs mere her om online anatomi, fysiologi og sygdomslære. 

Du kan tage anatomi, fysiologi og sygdomslære hos andre udbydere. Du skal dog sikre dig, at kurset 

er RAB-registreret. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.sundhedsskolensjaelland.dk/_files/ugd/dce6f9_eb62159ec9cd4f1e990b6b3890b14be0.pdf
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Priser og undervisningsmaterialer 
 

Hvad får du for pengene? 

➢ En professionel zoneterapeutuddannelse af høj kvalitet. 

 

➢ Alt undervisningsmateriale, kompendier, PowerPoints og videoer, som vi skal benytte under 

hele uddannelsen. 

 

➢ Igennem uddannelsen holder jeres lærer og skoleleder øje med, at stof der undervises i er 

forstået, inden der lægges mere viden ind. Det giver vores elever stor tryghed og sikkerhed. 

 

➢ Eksamensgebyr for 2 eksaminer i zoneterapi, skriftligt og mundtligt.  

 

➢ Øreakupunktur-kursus Trin 1 værdi 3000 kr. inkl. kompendium, palperstav og nåle til brug 

under kurset. 

 

➢ Bachs kursus Trin 1 værdi 2300 kr. inkl. Susanne Løfgrens bog om Bachremedierne, værdi 299 

kr. + gavekort til hjælp til køb af Bachsæt 600 kr.  + ret til at købe Bachprodukter en gros 

fremover + blomstermappe.  

 

➢ Individuel supervision af Jeanette Bille Kjeldsen à 3-4 timer (værdi 2250 kr. – 3000 kr.)  

 

➢ Gratis medlemskab af elevklub, hvor vi bl.a. holder klubaftener flere gange om året med 

spændende emner, foredrag og/eller behandlingsudveksling/træning.  

 

➢ Kaffe, te, vand og sunde snacks. 

 

”Som studerende på Sundhedsskolen Sjælland  

er styrkelse af dit potentiale noget, som  

vi vægter meget højt.” 
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Betalingsmuligheder 
 

Hele prisen for zoneterapiuddannelsen inklusive kompendier, undervisningsmaterialer samt 2 

eksamensgebyrer er 58.000 kr.  

Beløbet kan enten betales i rater, moduler eller på en gang kontant. 

 

Ved kontant betaling er prisen 53.000 kr. som betales/overføres ved tilmelding. (dvs. rabat 5000 kr.) 

Ellers er normalprisen: 58.000 kr. Depositum ved tilmelding er 2000 kr.  

Restbeløbet 56.000 kr. kan betales på to måder:   

7 rater à 8000 kr. (Hver 3. mdr. med første rate før kursusstart). 

Eller 22 rater à 2545 kr. (Første rate før kursusstart, derefter d. 1. i måneden). 

 

Indbetalte rater - uanset størrelse - betales ikke tilbage, hvis du springer fra uddannelsen. Det 

gælder alle fire muligheder for betaling.  

Man betaler også uanset, om man er forhindret i at møde op alle gange. 

 

Alle rater skal være betalt inden den sidste eksamen og udlevering af diplom.  

Faktura til den første rate sendes ud sammen med velkomstbrev ca. 14 dage før kursusstart.  

Ved for sent indbetalte rater, pålægges et gebyr på 100 kr., hvis skolen skal udsende en yderligere 

opkrævning.  

 

Angående tilmelding: Optagelse på skolen vil ske i den rækkefølge, vi modtager indmeldelsesgebyret 

på 2000 kr., eller betaling på det fulde beløb. 

 

Anatomi, fysiologi samt sygdomslære er ikke inkluderet i priserne og betales direkte hos udbyder. 

Det samme gælder førstehjælpskursus og evt. betaling til klinikvejleder. 

 

 

 

 

Der er fire muligheder for betaling: 

1: Betaling kontant på én gang – Pris: 53.000 kr. 

2: Betaling over 7 rater – Pris: 58.000 kr. 

3: Betaling over 22 rater – Pris: 58.000 kr. 

4: betaling i moduler er muligt, se næste side.  
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Uddannelsen betalt i moduler:  
Zoneterapi grundkursus: 12.500 kr. 

2000 kr. ved tilmelding og resten (10500 kr.) seneste 14 dage før kursusstart. 

Meridianlære grundmodul og udvidet 12.500 kr. 

2000 kr. ved tilmelding og resten (10500 kr.) seneste 14 dage før kursusstart. 

Hvis du efter gennemførelsen af zoneterapi grundkursus og meridianlære grundforløb og udvidet, 

ønsker at deltage på resten af uddannelsen og blive professionel zoneterapeut, er resten betalingen 

58.000 minus de 25.000 kr. = 33.000 kr. kontant. 

Vil du betale resten i rater er prisen 12 rater af: 2750 kr.  
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Oversigt over kursusdage: Hold 22 
Weekendhold startes i august 2025 og afsluttes i juni 2027. På weekendhold er der undervisning fra 

kl. 10 til 17 begge dage (med en enkelt undtagelse i ernæringslære). Vi opretter holdet ved min. 4 

deltagere. 
 

Grundkursus i Zoneterapi:  

d. 30-31/8-2025 

d. 20-21/9-25 

d. 25-26/10-25  

d. 15-16/11-25 

d. 13-14/12-25 

 

Meridianlære grundkursus og udvidet: 

d. 10-11/1-26 

d. 7-8/2-26 

d. 7-8/3-26 

d. 21-22/3-26  

d. 18-19/4-26 

 

 

Udvidet Zoneterapi  

d. 22-23/8-26 Meridianlære-prøve 

d. 19-20/9-26 

d. 24-25/10-26 

d. 14-15/11-26 (Barnløshed – Graviditet) 

d. 12-13/12-26 (Fødsel lørdag) 

d. 16-17/1-27 (Baby- Børn) 

d. 13-14/2-27 

d. 10-11/4-27  

d. 22-23/5-27 (lørdag skriftlig eksamen). 

d. 19-20/6-27 (praktisk eksamen og afslutning på uddannelsen) 

 

Ernæringslære 

d. 21-22/2-26 (lørdag fra kl. 10 til 19, søndag fra kl. 10-17) 

 

Bachuddannelsen Trin 1 

d. 20-21/6-26 

 

Øreakupunktur Grundforløb Trin1 

d. 30-31/5-26 

 

Klinikdrift, markedsføring, zoneterapi og forskning 

d. 13-14/3-27  

 

Eksamen 

d. 22/5-2027 Skriftlig eksamen. 

d. 19-20/6-2027 Praktisk eksamen og afslutning på uddannelsen. 

 

(Ret til ændringer forbeholdes) 
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Tilmeldingsblanket 
Jeg tilmelder mig uddannelsen til Zoneterapeut.  
 

Navn:_____________________________________________________________________ 

  

Adresse:___________________________________________________________________ 
  

Postnr. og by:_______________________________________________________________ 

 

E-mail:_____________________________________________________________________ 

 

Tlf. Privat/mobil:________________________Tlf. arbejde:___________________________ 

 

Jeg ønsker at blive tilmeldt på følgende hold (sæt kryds):  

 Weekendhold (Hold 22) start efterår 2025. 

 

Sæt kryds i den boks, der bedst betegner din tidligere uddannelse: 

        Har ikke en sundhedsuddannelse i forvejen, så jeg skal tage anatomi og fysiologi samt sygdomslære. 

        Har en dispensationsgivende sundhedsuddannelse i forvejen. Du bedes venligst vedlægge kopi af   

eksamensbevis/autorisationsbevis som dokumentation. 

 

Hvilken uddannelse har du i forvejen: ___________________________________________ 

 

Zoneterapiuddannelsen koster: 58.000 kr./53.000 kr. Sæt kryds og vælg én af 4 betalingsmuligheder: 

 Model A: 1. betaling af 53.000 kr. ved tilmelding (besparelse på 5000 kr.). 

 Model B: 7 rater à 8000 kr. plus 2000 kr. ved tilmelding.  

 Model C. 22 rater à 2545 kr. plus 2000 kr. ved tilmelding. 

 Model D. betaling i moduler aftales individuelt med den studerende.  

OBS! De indbetalte 2000 kr. i depositum vil ikke blive tilbagebetalt ved framelding, med mindre at holdet 

enten er overtegnet eller ikke bliver oprettet. 

 

Ved at bruge denne formular accepterer du Sundhedsskolens Sjællands opbevaring og håndtering af dine 

data. Læs mere om skolens GDPR-håndtering på www.sundhedsskolensjælland.dk.  

Sæt venligst kryds i boks, hvis du accepterer skolens opbevaring og håndtering af dine data:       

 

Din underskrift:_________________________________________________________________  

 

Du tilmelder dig zoneterapeutuddannelsen ved at sende denne udfyldte tilmeldingsblanket til: 

sundhedsskolen@billekjeldsen.dk. 

Bekræftelse og kvittering bliver sendt til dig, når depositum er registreret på skolens konto: 

Betaling til skolens konto hos Nordea:      

Reg.: 2276       Konto:  4372801668 

http://www.sundhedsskolensjælland.dk/
mailto:sundhedsskolen@billekjeldsen.dk
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Praktisk info 
Vi holder ferie jf. skolerne 

Der er max. 10 elever på holdene, og uddannelsen starter ved minimum 4 elever.  

Der er kaffe, te, vand og sunde snacks. 

Der er køleskab og mulighed for at varme og tilberede lette måltider.  

Så længe skolen ligger i Fredensborg, er der flere overnatningsmuligheder i byen.  

Når skolen finder sin nye lokation på Sjælland, vil der blive mulighed for en billig overnatning på 

skolen, hvis du ønsker at blive og fordybe dig f.eks. på et weekendmodul.  

 

Fraværsregler 

Du har mødepligt under hele uddannelsen. Dette betyder, at en mødeprocent på min. 85% for samtlige 

fag skal være opfyldt for at kunne gå til afsluttende eksamen. Det er skoleleders ansvar at registrere 

mødeprocent, samt at indkalde til evalueringssamtale og her forholde den studerende den mulige 

konsekvens i forhold til eksamens beståelse. 

 

Samarbejdsaftale  

Efter et par undervisningsgange udarbejder vi en samarbejdsaftale og opretter en uddannelsesmappe 

med hver enkelt studerende. Denne aftale udarbejdes imellem den studerende og skoleleder. 

 

Velkomstbrev 

Et par uger før du skal starte på dit studie, modtager du et velkomstbrev fra skolen med lidt flere 

praktiske detaljer.  

 

 

 

 
 

Vi glæder os til at se dig. 


